# ہفت روزہ لاہور

# ندائے خلافت

32

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا تقاضا

مسلسل اشاعت کا
31 واں سال

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

24 تا 30 محرم الحرام 1444ھ / 23 تا 29 اگست 2022ء

### تحقیر و عیب چینی پر صبر

وہ مومن جسے اللہ نے اپنے دین کی بصیرت، اپنے رسول ﷺ کی سنت کی سوجھ بوجھ اور اپنی کتاب کا فہم عطا کیا ہے اور ساتھ ہی اسے یہ بھی دکھا دیا ہے کہ لوگ کن خواہشوں، بدعتوں اور گمراہیوں میں گرفتار ہیں اور کس طرح وہ اس صراطِ مستقیم سے بھٹک گئے ہیں جس پر

پس اللہ تعالیٰ جن بندوں سے محبت کرتا ہے اور اپنے خاص انعامات سے ان کو نوازا جاتا ہے ان کو اس مردار دنیا سے اس طرح بچاتا ہے جس طرح کہ ہم لوگ اپنے مریضوں کو پانی سے پرہیز کراتے ہیں۔

# نوائے مخالفت

مخالفت کی جاو جائیں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ لاسلاف کا قلب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظارِ مخالفت کا قیام

ہانی: اقتدار احمد مرزا

24 تا 30 محرم الحرام 1444ھ جلد 31
23 تا 29 اگست 2022ء شمارہ 32

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

اداری معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسحاق طاہر: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ مکان ریلوے سٹیشن لاہور۔